
23.07.2023
5,6 km
Węgorzyno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 32 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 1979 M M40 1 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:45 16,00 00:21:00 1

2 52 WASILEWSKI ANDRZEJ 1978 M M40 2 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 03:45 15,99 00:21:01 2

3 76 ORGANKA MARCIN 1979 M M40 3 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:46 15,92 00:21:06 3

4 28 KUCHTA PIOTR 1988 M M30 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:48 15,79 00:21:17 4

5 13 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:59 15,08 00:22:17 5

6 46 POKRZYWINSKI KRZYSZTOF 1962 M M60 1 Police BBL POLICE 04:00 15,01 00:22:23 6

7 71 HOŁUB KAMIL 1980 M M40 4 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:00 15,00 00:22:24 7

8 55 ŻYWICKI JANUSZ 1968 M M50 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:01 14,92 00:22:31 8

9 59 ZYGMUNT FILIP 2008 M M20 2 Kavlinge BJORNSTORP IF 04:01 14,91 00:22:32 9

10 1 BARTOSIK PRZEMYSŁAW 1976 M M40 5 Barlinek HR MAX BARLINEK 04:02 14,86 00:22:37 10

11 80 BARAN KRZYSZTOF 1985 M M30 2 Złocieniec 04:04 14,75 00:22:47 11

12 68 HARY PIOTR 1984 M M30 3 Stargard 04:05 14,72 00:22:50 12

13 16 GRZEMSKI ROMAN 1968 M M50 2 Berlin HRMAX BARLINEK 04:07 14,57 00:23:04 13

14 58 ZYGMUNT KRZYSZTOF 1980 M M40 6 Kavlinge BJORNSTORP IF 04:09 14,43 00:23:17 14

15 73 KRYNICKA-GRZYB MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:11 14,37 00:23:23 1

16 4 BIAŁOSKÓRSKI JAKUB 1993 M M30 4 Mielno MIELNO 04:17 14,02 00:23:58 15

17 23 KAZIDRÓG ROBERT 1978 M M40 7 Stargard ROGIEWICZ RUNNING TEAM 04:18 13,94 00:24:06 16

18 20 KARASIEWICZ ŁUKASZ 1988 M M30 5 Szczecin WITKOWSKI RUNNING TEAM 04:21 13,77 00:24:24 17

19 53 WOJCIECHOWSKA BARBARA 1996 K K20 1 Mrzeżyno 04:23 13,71 00:24:30 2

20 47 SIKORA ROBERT 1962 M M60 2 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:26 13,52 00:24:51 18

21 54 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 3 Police 04:33 13,17 00:25:31 19

22 31 LUBASIŃSKI TOMASZ 1977 M M40 8 Stargard 04:34 13,13 00:25:35 20

23 2 BARTOSIK OLIWIER 2004 M M20 3 BARLINEK HRMAX BARLINEK 04:35 13,12 00:25:37 21

24 85 GUŚCORKA PAWEŁ 1985 M M30 6 Gogolewo 04:35 13,11 00:25:38 22

25 18 HAŁKA JUSTYNA 1980 K K40 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:37 13,02 00:25:48 3

26 38 MAZURSKI PAWEŁ 1989 M M30 7 Gryfice 04:38 12,97 00:25:54 23

27 24 KLUCZYK SZYMON 1987 M M30 8 Szczecin KONSTRUKTOR.SZCZECIN.PL 04:42 12,76 00:26:20 24

28 62 JUDKIEWICZ PIOTR 1972 M M50 4 Wolin WKS WYSPA WOLIN 04:44 12,70 00:26:28 25

29 33 MADEJ ANNA 1988 K K30 2 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:52 12,34 00:27:14 4

30 79 OSTROWSKI MARIAN 1954 M M60 3 Złocieniec SENIOR ZŁOCIENIEC 04:54 12,24 00:27:27 26

II Węgorzyński Bieg i Marsz z Węgorzem - BIEG

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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23.07.2023
5,6 km
Węgorzyno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II Węgorzyński Bieg i Marsz z Węgorzem - BIEG

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 42 MITER WOJCIECH 1986 M M30 9 Pyrzyce 05:02 11,92 00:28:11 27

32 56 SAMAL DAMIAN 2004 M M20 4 Wegorzyno SPARTA 05:04 11,82 00:28:25 28

33 74 KRAJEWSKI WITOLD 1949 M M60 4 Blackbutt KEMBLA JOGGERS 05:10 11,61 00:28:56 29

34 30 LUBASIŃSKA AGNIESZKA 1982 K K40 2 Stargard 05:24 11,13 00:30:12 5

35 67 LIZAKOWSKI PIOTR 1977 M M40 9 Szczecin NYCHA N 05:24 11,10 00:30:17 30

36 48 SIWAK ŁUKASZ 1989 M M30 10 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 05:26 11,03 00:30:28 31

37 49 STACHOWSKI ANDRZEJ 1968 M M50 5 Szczecin MONIAGYM 05:32 10,84 00:30:59 32

38 57 ZYGMUNT MAŁGORZATA 1982 K K40 3 Kavlinge KAVLINGE KOMMUN 05:43 10,50 00:32:00 6

39 65 BODRZYŃSKI SZYMON 2002 M M20 5 Szczecin 05:52 10,24 00:32:49 33

40 86 TOKARSUI ALFRED 1953 M M60 5 Szczecin 05:58 10,05 00:33:26 34

41 45 POKRZYWIŃSKA MARTA 1991 K K30 3 Szczecin BBL POLICE 06:02 9,95 00:33:46 7

42 9 DENISIUK KRZYSZTOF 1957 M M60 6 Szczecin SZCZECIN 06:06 9,82 00:34:12 35

43 51 TUZINEK GRZEGORZ 1973 M M50 6 Choszczno 06:11 9,71 00:34:36 36

44 63 SZYMCZAK MONIKA 1980 K K40 4 Wolin 06:44 8,90 00:37:44 8

45 25 KLUCZYK  MONIKA 1987 K K30 4 Szczecin 06:45 8,90 00:37:46 9

46 34 MAKSYLEWICZ DANIELA 2003 K K20 2 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 06:47 8,85 00:37:57 10

47 83 MICHOŃSKA MAGDALENA 1987 K K30 5 Nowe Brynki 07:28 8,03 00:41:51 11

48 84 MICHOŃSKI JAN 2012 M M20 6 Węgorzyno 08:32 7,03 00:47:46 37

49 82 MICHOŃSKI GRZEGORZ 1975 M M40 10 Ińsko 08:33 7,02 00:47:52 38

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 32 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 1979 M M40 1 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:45 16,00 00:21:00 1

2 52 WASILEWSKI ANDRZEJ 1978 M M40 2 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 03:45 15,99 00:21:01 2

3 76 ORGANKA MARCIN 1979 M M40 3 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:46 15,92 00:21:06 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 73 KRYNICKA-GRZYB MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:11 14,37 00:23:23 1

2 53 WOJCIECHOWSKA BARBARA 1996 K K20 1 Mrzeżyno 04:23 13,71 00:24:30 2

3 18 HAŁKA JUSTYNA 1980 K K40 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:37 13,02 00:25:48 3
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23.07.2023
5,6 km
Węgorzyno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II Węgorzyński Bieg i Marsz z Węgorzem - BIEG

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 13 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:59 15,08 00:22:17 5

2 59 ZYGMUNT FILIP 2008 M M20 2 Kavlinge BJORNSTORP IF 04:01 14,91 00:22:32 9

3 2 BARTOSIK OLIWIER 2004 M M20 3 BARLINEK HRMAX BARLINEK 04:35 13,12 00:25:37 21

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 28 KUCHTA PIOTR 1988 M M30 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:48 15,79 00:21:17 4

2 80 BARAN KRZYSZTOF 1985 M M30 2 Złocieniec 04:04 14,75 00:22:47 11

3 68 HARY PIOTR 1984 M M30 3 Stargard 04:05 14,72 00:22:50 12

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 71 HOŁUB KAMIL 1980 M M40 4 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:00 15,00 00:22:24 7

2 1 BARTOSIK PRZEMYSŁAW 1976 M M40 5 Barlinek HR MAX BARLINEK 04:02 14,86 00:22:37 10

3 58 ZYGMUNT KRZYSZTOF 1980 M M40 6 Kavlinge BJORNSTORP IF 04:09 14,43 00:23:17 14

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 55 ŻYWICKI JANUSZ 1968 M M50 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:01 14,92 00:22:31 8

2 16 GRZEMSKI ROMAN 1968 M M50 2 Berlin HRMAX BARLINEK 04:07 14,57 00:23:04 13

3 54 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 3 Police 04:33 13,17 00:25:31 19

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 46 POKRZYWINSKI KRZYSZTOF 1962 M M60 1 Police BBL POLICE 04:00 15,01 00:22:23 6

2 47 SIKORA ROBERT 1962 M M60 2 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:26 13,52 00:24:51 18

3 79 OSTROWSKI MARIAN 1954 M M60 3 Złocieniec SENIOR ZŁOCIENIEC 04:54 12,24 00:27:27 26
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23.07.2023
5,6 km
Węgorzyno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II Węgorzyński Bieg i Marsz z Węgorzem - BIEG

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 34 MAKSYLEWICZ DANIELA 2003 K K20 2 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 06:47 8,85 00:37:57 10

2

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 33 MADEJ ANNA 1988 K K30 2 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:52 12,34 00:27:14 4

2 45 POKRZYWIŃSKA MARTA 1991 K K30 3 Szczecin BBL POLICE 06:02 9,95 00:33:46 7

3 25 KLUCZYK  MONIKA 1987 K K30 4 Szczecin 06:45 8,90 00:37:46 9

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 30 LUBASIŃSKA AGNIESZKA 1982 K K40 2 Stargard 05:24 11,13 00:30:12 5

2 57 ZYGMUNT MAŁGORZATA 1982 K K40 3 Kavlinge KAVLINGE KOMMUN 05:43 10,50 00:32:00 6

3 63 SZYMCZAK MONIKA 1980 K K40 4 Wolin 06:44 8,90 00:37:44 8

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3
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5,6 km
Węgorzyno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II Węgorzyński Bieg i Marsz z Węgorzem - BIEG

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 76 ORGANKA MARCIN 1979 M M40 3 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:46 15,92 00:21:06 3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 74 KRAJEWSKI WITOLD 1949 M M70 1 Blackbutt KEMBLA JOGGERS 05:10 11,61 00:28:56 29

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 84 MICHOŃSKI JAN 2012 M M20 6 Węgorzyno 08:32 7,03 00:47:46 37

GMINA WĘGORZYNO K

NAJSTARSZY ZAWODNIK

NAJMŁODSZY ZAWODNIK

GMINA WĘGORZYNO M
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